受文者：嘉義縣政府教育處
發文日期：中華民國108年7月3日

發文字號：府水保字第1080142766號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見說明

主旨：本府委託國立嘉義大學辦理「嘉義縣108年水土保持戶外教

學推廣及多元化宣導計畫」，謹訂108年8月7日(星期三)於

龍崎牛埔水土保持教學園區及左鎮化石園區舉辦水土保持相

關人員訓練研習與學校防災教師研習活動計畫，請踴躍派員

參加，請查照。

說明：

一、依據國立嘉義大學108年7月1日嘉大土字第1089003060號函

辦理。

二、請本府教育處協助轉知所屬國民小學及鄉鎮公所指派水土保

持業務、土石流防災業務或村幹事等相關人員參加。

三、檢附「嘉義縣108年水土保持戶外教學推廣及多元化宣導計

畫」水土保持相關人員訓練與學校防災教師研習活動計畫及

報名表1份。

四、報名相關事宜請洽鄧小姐、曾先生，聯絡電話：(05) 216-

8018 。

正本：嘉義縣大林鎮公所、嘉義縣民雄鄉公所、嘉義縣竹崎鄉公所、嘉義縣大埔鄉公所

、嘉義縣番路鄉公所、嘉義縣梅山鄉公所、嘉義縣中埔鄉公所、嘉義縣水上鄉公

所、嘉義縣阿里山鄉公所、嘉義縣政府教育處、水利處水利工程科、水利處下水

道工程科、水利處水利行政科、水利處防洪維護科、行政處法制科

副本：國立嘉義大學、水利處水土保持科

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

裝

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

訂

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

線

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

嘉義縣政府 函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1

號

承辦人：游秋萍

電話：05-3620123轉334

傳真：05-3620157

電子信箱：chiouping@mail.cyhg.gov.tw